平成 25 年度 市政運営会議 議事概要

日 時 平成 25年５月 30日（木）15:40～15:50

議 題 政策推進プラン，行財政改革プランの策定について

出席者 髙島市長，貞刈副市長，中園副市長，大野副市長，

総務企画局長，総務企画局企画調整部長，総務企画局行政部長，

財政局長，財政局財政部長

決定事項 ○パブリック・コメント〔意見要旨と対応〕（別紙１），意見の提出

状況と対応（別紙２）を踏まえ，政策推進プラン成案を別冊１，行

財政改革プラン成案を別冊２のとおりとする。

議事要旨 【髙島市長】

・両プランの実現に向けては，市民等の納得と共感のもとで推進し

ていくことが重要である。